Claruit sub Marciano Imperatore. Anno domini 450.

**M**VS AVS presbyter Ecclesiae Massiliensis, vir in diuinis scripturis eruditissimus, & in  
earum sensibus subtilissima exercitatione limatus, lingua scholasticus & nitidus, hortatu  
sancti Venerii Episcopi, de scripturis sanctis excerptis lectiones & responsoria singulis  
diebus festiū totius anni apta, psalmosque ordinavit singulis aptos temporibus in Ec-  
clesia decantandos. Scriptit etiam ad Eulafium Episcopum egregium opus.

Sacmentorum li. 7. Homilias plures ad populum.

- 30 Et quædam alia. Claruit sub Marciano & Leone principibus. Anno domini 440.

**V**INCENTIUS presbyter, natione Gallus, in diuinis scripturis multū exercitatus,  
linguam habens vsu loquendi, & maiorum lectione politam, secularium quoque litera-  
rum non ignarus. Scriptit ut refert Gennadius noster, opus egregium & deuotis viris  
maximopere amplectendum.

In psalmos commentarios, li. 1. Et quædam alia.

Claruit sub Marciano Imperatore. Anno domini 450.

**C**YRVS genere Alexandrinus, arte medicus, ex philosopho monachus pro Christi  
amore factus, vir in secularibus literis eruditissimus, dicendi peritia insignis. In scripturis  
suis syllogismis magis vtens quam authoritatibus diuinarum lectionum, dum aduersus  
40 Nestorem nimis inuehitur. Timotheanum dogma fouere prohibetur, ambiguisque fui  
suspendit animum à confusu concilii Calcedonensis, nec acquiescendum purat, filium  
Dei post incarnationem duabus constare naturis. De scriptis autem eius fertur.

Aduersus Nestorem li. 1. Aduersum hereticos, li. 1.

Claruit sub Leone Augusto. Anno domini 460.

**S**ALVIANVS Massiliensis Ecclesiae presbyter, vir in diuinis scripturis eruditissi-  
mus, & in secularibus literis sufficienter instructus, Episcoporum sui temporis magister,  
scriptit sermone scholastico & aperto multa & varia opuscula, de quibus subiecta fer-  
runtur. Ad Claudium Episcopum Viennensem plures scriptit Epistles sale sapientia  
conditas. Ad Marcellum presbyterum.

- |    |                                  |         |                                       |         |
|----|----------------------------------|---------|---------------------------------------|---------|
| 50 | De bono virginitatis             | li. 3.  | Aduersus auaritiam                    | lib. 4. |
|    | De praesenti iudicio,            | li. 5.  | Ad Solonum Episcopum                  | li. 1.  |
|    | Ad Claudium Viennen. Episcopum   | li. 1.  | In principium Gene. hexameron. li. 1. |         |
|    | In extremam partem Ecclesiastes, | li. 1.  | Epistolarum ad diuersos               | li. 1.  |
|    | Homilias ad Episcopos factas     | li. 1.  | De sacramentis quoque                 | li. 1.  |
|    | Homilias plures ad populum       | lib. 1. |                                       |         |

Alia quoque multa edidit, quæ ad notitiam meam minime venerunt. Claruit sub Ze-  
none Imperatore. Anno domini 480.

**S**AMEL Edisfen Ecclesiae presbyter, in diuinis scripturis iugi exercitatione do-

Rithenaij

Opere  
istorica

Etus, homiliarum ad populum declamator egregius, Græco & Syro sermone peritus, clausit primum Edissæ, postea ad Constantinopolim veniens, ibidem in magno pretio habitus, diem clausit extremum. Scripsit tam Græco quā Syro sermone penè infinita opuscula. De quibus ad notitiam meam paucissima peruererunt. Reperi enim tantum.

Aduersum Nestorianos	li. i.	Aduersum Eutycianos	li. i.
Aduersum Timotheanos	lib. i.		

Claruit sub Zenone Augusto. Anno domini 480.

**G E N N A D I V S** Constantinopolitanæ vrbis Episcopus, vir in diuinis scripturis eruditus, & secularium literarum non ignarus, ingenio subtilis & disertus eloquio, scripsit Græco sermone nonnulla in sacris voluminibus opuscula, sed in manus nostras minime peruererunt. Fuit enim homiliarum declamator egregius, & non minus vita quam scientia scripturarum insignis. Fertur autem inter cætera opus eius commentariorum in- structum.

In Danielē prophetam	li. i.		
Homiliae multæ ad populum	li. i.	Moritur sub Leone Imperatore primo	
qui imperavit. Anno domini 460.			

**C L A Y D I V S** Episcopus Viennensis, ad quem Saluianus presbyter librum unum composuit, vir in diuinis scripturis doctus, & in secularibus literis eruditissimus, non minus sanctitate quam scientia clarus, temporibus suis emicuit, qui propter frequens terram letanias primus instituit, quas Romana Ecclesia deinceps continuandas suscepit. 10 Scripsit autem.

De statu animæ.	li. 3.	Epistolarum quoq.	
Et quædam alia.	Claruit sub Zenone imperatore. Anno domini 480.	Et ne quem	
Claudium nomen offendat ignorum, nouerit eundem dici Mamertum.			

**S I D O N I V S** Episcopus Aucernorum, in diuinis scripturis doctus, & in disciplinis secularium literarum suo tempore omnium opinione eruditissimus, carmine excellens & profa, ingenio subtilis & disertus eloquio. Scripsit tam metro quam soluta oratione multa præclara opuscula. De quibus ego tantum reperire potui ea quæ subieci, videlicet.

Panegiricum Anthemio Augusto	lib. i.	Auspicio & numero.	
Panegiricum Iulio Valerio	lib. i.	Concipe præteritos.	30
Panegiricum socero suo	li. i.	Phæbe peragrat o tam.	
Ad Felicem.	li. i.	Dic dic quod peto ma.	
Epithalamium Ruricio & Hiberiae	li. i.	Inter cyaneas epiera.	
Epithalamium Polemio.	li. i.	Forte procellos reme.	
Eucharisticon ad Faustum.	li. i.	Phæbum & ter ternas.	
Epigrammatum quoq.	li. i.	Quatuor ante dies.	
Ad Pontium Leontium Burgi.	li. i.	Bifoni regis stabulum.	
Laudem Narbonensis vrbis.	li. i.	Salve Narbo potens.	
Epistolarum ad diuersos	li. 9.	Diu præcipis domine ma.